KONTAKTUPPGIFTER TILL STYRELSEN

Ingmar Asplund — ordférande 050 500 4884 ingmar.asplund@brev.fi

Christer Nystrom — viceordférande 050 553 5869 christer.nystrom@nyscer.fi

Isa Forsback — sekr/medlemssekr 040 777 3118 isa.forsback@gmail.com

Cia Borgman — medlemssekr/kassér 040 738 1997 cia.borgman@gmail.com

Anneli Hofer — resor/teater 040 529 8868 anneli.hofer@surfnet.fi

Bjorn G. Ohman — kassér/webb 044 020 421 nalle@nallus.fi

Kristina Hemmalin — medlem 040 532 1496 krihem@hotmail.com

Frej Falck — suppleant 040 755 1229 fhfalck@gmail.com

Heikki Kahanpaa — suppleant 050529910 heikki.kahanpaa@kahantrade.com

Ovriga aktiviteter

Ekends Pensionarskor- Mbi-kor for alla Pia Nygard 050 594 5409

Boule, boccia Christer Nystrom 050 553 5869
Bowling Cia Borgman 040 738 1997
Golf Ingmar Aura 040 715 3700

Promenader, stavgang Kenna Holmstrom 040 535 2142
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KONTAKTUPPGIFTER TILL STYRELSEN

Ingmar Asplund – ordförande 		050 500 4884		ingmar.asplund@brev.fi

Christer Nyström – viceordförande	050 553 5869		christer.nyström@nyscer.fi

Isa Forsbäck – sekr/medlemssekr	040 777 3118		isa.forsback@gmail.com

Cia Borgman – medlemssekr/kassör	040 738 1997		cia.borgman@gmail.com

Anneli Hofer – resor/teater		040 529 8868		anneli.hofer@surfnet.fi

Björn G. Öhman –kassör/webb		044 020 4211		nalle@nallus.fi

Kristina Hemmälin – medlem		040 532 1496		krihem@hotmail.com

Frej Falck – suppleant			040 755 1229		fhfalck@gmail.com

Heikki Kahanpää – suppleant		050 529 910		heikki.kahanpaa@kahantrade.com



Övriga aktiviteter

Ekenäs Pensionärskör- Mbi-kör för alla	Pia Nygård 050 594 5409

Boule, boccia Christer Nyström			050 553 5869

Bowling  Cia Borgman				040 738 1997			

Golf Ingmar Aura				  	040 715 3700

Promenader, stavgång Kenna Holmström  040 535 2142
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